

Årsredovisning

JC Investering AB

556898-1178

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Carlberg
2023-09-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver shippingverksamhet samt förvaltning och handel med värdepapper och likartad lös egendom. Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	890	678	562	578
Resultat efter finansiella poster	-150	-202	-10	427
Soliditet %	96	98	98	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på ökade arvoden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	7 364 751	-201 748
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-323 000	
- Balanseras i ny räkning		-201 748	201 748
- Årets resultat			-149 904
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 840 004	-149 904

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 840 004
Årets resultat	-149 904
<i>Summa</i>	<i>6 690 100</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 690 100
<i>Summa</i>	<i>6 690 100</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	890 083	678 080
Övriga rörelseintäkter	929	141 703
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	891 012	819 783
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-220 057	-116 244
Personalkostnader	-1 122 961	-828 444
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-76 817
Summa rörelsekostnader	-1 343 018	-1 021 505
Rörelseresultat	-452 006	-201 722
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 663	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-561	-26
Summa finansiella poster	302 102	-26
Resultat efter finansiella poster	-149 904	-201 748
Resultat före skatt	-149 904	-201 748
Årets resultat	-149 904	-201 748

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	336 500	336 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	100 320	100 320
Andra långfristiga fordringar	5	5 597 500	4 297 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		6 034 320	4 734 320
Summa anläggningstillgångar		6 034 320	4 734 320
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 254	254 654
Övriga fordringar		203	2 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 074	161 038
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		103 531	418 021
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		850 940	2 199 378
<i>Summa kassa och bank</i>		850 940	2 199 378
Summa omsättningstillgångar		954 471	2 617 399
SUMMA TILLGÅNGAR		6 988 791	7 351 719

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 840 004	7 364 751
Årets resultat	-149 904	-201 748
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 690 100	7 163 003
Summa eget kapital	6 740 100	7 213 003
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 439	0
Övriga skulder	147 167	86 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	88 085	52 569
Summa kortfristiga skulder	248 691	138 716
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 988 791	7 351 719

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

336 500

336 500

Utgående anskaffningsvärden

336 500

336 500

Redovisat värde

336 500

336 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

100 320

100 320

Utgående anskaffningsvärden

100 320

100 320

Årets nedskrivningar

-

0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

4 297 500

2 985 000

Tillkommande fordringar

1 300 000

1 312 500

Utgående anskaffningsvärden

5 597 500

4 297 500

Avser kapitalförsäkring.

UNDERSKRIFTER

Täby

Jonas Carlberg

Jonas Carlberg

2023-09-29